
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS VINGRI? G., SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 52.7 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

950 €  (18.03 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
52.70 m

2

Aukštas
3/4

Kambariai
2

Kaina: 950 € (18.03 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2014

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:

Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais,
Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Parketas, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius,
Šaldytuvas, Nauja kanalizacija, Nauja elektros instaliacija, Drabužinė, Šildomos grindys, Virtuvės
komplektas, Viryklė, Vaizdo kameros, Aptverta teritorija

Papildoma informacija

Išnuomojamas stilingai ir kokybiškai įrengtas 2-iejų kambarių butas Vilniaus Senamiestyje, Vingrių gatvėje.

4-ių aukštų daugiabutis yra itin ramioje vietoje, atokiau nuo triukšmingų gatvių.



BUTAS:

- Butas yra 3-iame aukšte iš 4-ių, jo plotas 52.7 kv.m

- Butas įrengtas kokybiškomis apdailos medžiagomis

- Butas išnuomojamas su baldais ir buitine technika (kaitlentė, orkaitė, gartraukis, šaldytuvas, skalbimo mašina ir
kt.)

- Poreikiui esant, galima keisti svetainės baldų išplanavimą, taip atsiranda vieta televizoriui. Šiuo metu
televizorius įrengtas miegamajame

- Bute įrengtos šildomos grindys (plytelių zonose)

- Įvairūs apšvietimo sprendimai

- Drabužinė ir talpios sieninės spintos

- Tamsus kambarys su lentynomis/stalčiais

- Centrinis kolektorinis šildymas su individualia apskaita



- Ypač ekonomiškas!

- Langai aukščiausios kokybės natūralaus medžio, dvigubu stiklo paketu

- Grindys kambariuose ąžuolo parketas, kitur akmens masės plytelės

- Sienos dažytos ir tinkuotos dekoratyviniu tinku

- Didelis balkonas

IŠPLANAVIMAS:

- Prieškambaris

- Drabužinė

- Erdvi svetainė ir virtuvė kartu

- Balkonas



- Miegamasis

- Vonios kambarys ir WC kartu

NAMAS:

Išvaizdus architektūrinis projektas

Namas ant kalno

Užtikrintas saugumas – teritorija aptverta ir stebima vaizdo kameromis

Uždaras kiemas su įrengta vaikų žaidimų aikštele, teritorija apželdinta

NUOMOS SĄLYGOS:

- 1 mėnesio depozitas + 1 mėnesio nuomos kaina į priekį

- Minimalus nuomos periodas - 12mėn.



- įsikelti galima nuo 2024 lapkričio mėn. 1d.

PARKAVIMAS:

- Yra galimybė parkuoti automobilį prie namo, raudonoje parkavimo zonoje, zoną galima išsipirkti metams už
22,00 Eur.

VIETA:

- Uždaras ir puikiai sutvarkytas vidinis kiemas

- MO muziejus kaiminystėje

- Namo kaiminystėje sparčiai naujinama infrastruktūra – atnaujintas Reformatų skveras, naujai įrengtas Vingrių
šaltinių skveras

- Pėsčiomis pasiekiami visi Senamiesčio privalumai

Galime palikti indus, patalus, dekorus, smulkiuosius buitinius prietaisus ir viską, kas reikalinga gyvenimui, nes
šiuo metu nuomojame butą trumpalaikei nuomai.



Nuotraukose dar nematyti sienos dekoro virš sofos - didelio pasaulio žemėlapio, pagaminto iš medžio, kuris
puikiai įsilieja į namų erdves.

Skambinkite iki 20val. vakaro, o rašykite bet kada, Jums patogiu metu!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37063230331
Susisiekti el.paštu: zivilever@gmail.com




